Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа № 106»
                Соьлжа-ГIалин муниципальни юкъардешаран учреждении

       ПРИКАЗ
28  сентября 2022 г.  №    309

     г. Грозный

Об итогах проведения диагностических
работ в рамках контроля знаний обучающихся в 11 классе

 В целях выявления уровня учащихся 11 класса по проекту «Я сдам
ЕГЭ», на основании приказа Департамента образовании мэрии г. Грозного
№ 1978/08-41 от 26.09.2022 г., были проведены диагностические работы по
предметам ЕГЭ русский язык и базовой математике.
Результаты работ свидетельствуют о том, что 11 класс хорошо справился с
диагностиками по русскому языку и математике. На основании результатов
диагностики, п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям ШМО Гайсумововой К.Б., Ахиядовой М.Г., обсудить
результаты проведенных  работ в выпускных классах на заседании МО.
2. Учителям – предметникам  11 класс Берсунькаевой Л.Н., Ахтахановой
М.Д.  использовать результаты диагностик для выстраивания плана работы
по предметам, продолжить работу в 11 классе по подготовке к ЕГЭ.
3.  Классному руководителю Юсуповой М.И. довести результаты диагностик
до родителей (законных представителей).
4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                М.М-Х. Арсанукаева

С  приказом ознакомлен(а):

__________М.И.Юсупова

__________Л.Н. Берсунькаева

__________М.Д. Ахтаханова

__________К.Б. Гайсумова

__________М.Г. Ахиядова

		2023-03-29T00:17:25+0300
	Арсанукаева Марина Мамай-Хановна